
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) 
Tel. 0342 653340 / Fax n. 0342 653521 

e-mail: soic81200l@istruzione.it   -  segreteria@ictraona.it 
e-mail PEC: soic81200l@pec.istruzione.it  -  sito web: www.ictraona.it 

 

                                                                        

                                                                                                                            AI DOCENTI DI SCUOLA  
INFANZIA 
ALBO ON LINE 
SITO    

           
                                                                                                                            

                                                                                                                                                 Traona, 17/04/2020 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto tra i docenti  
                     titolari nella scuola dell’ infanzia- SOSTEGNO -per l’a.s. 2020/2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLA 
 
 VISTO   il   CCNI sulla mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2019/2020/2020/2021,    

2021/2022 del 6 marzo 2019;  

 VISTA   l’ Ordinanza M.I.U.R. n.182 del 23/03/2020; 

 VISTE  le schede compilate dai docenti titolari in questa istituzione scolastica; 

  ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto  

  documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo istituto; 

 

     DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’albo dell’istituto e sul sito web  della graduatoria 
provvisoria per l’individuazione dei perdenti posto fra i docenti titolari su sostegno nella scuola 
dell’infanzia  di questo istituto per l’anno scolastico 2020/21. 
 

Avverso la predetta graduatoria, nonché avverso la valutazione delle schede, l’attribuzione del punteggio, il 
riconoscimento delle precedenze, ecc. è ammesso motivato reclamo, entro 10 gg. dalla pubblicazione 
della stessa, al sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti 
provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni. 

 
                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                     

                                                                                                           Luciano Stefano Varenna  

                                     firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

 

 
       
 

 

mailto:soic81200!@istruzione.it
mailto:segreteria@ictraona.it
mailto:soic81200l@pec.istruzione.it
http://www.ictraona.it/


N.ORDINE COGNOME NOME TOTALE PUNTI NOTE 

1 GOSPARINI SILVIA 177 SOSTEGNO

Traona,   17/04/2020  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA

GRADUATORIA DI ISTITUTO PROVVISORIA A.S. 2019/2020  PER 

L'INDIVIDUAZIONE DI EVENTUALI DOCENTI SOPRANNUMERARI SU POSTO 

SOSTEGNO SCUOLA NFANZIA PER L'ANNO SCOLASTICO 2020/21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Luciano Stefano Varenna


		2020-04-17T13:25:59+0200
	Luciano Stefano Varenna




